Reporte del Torneo

men
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

ores

creacion convocatoria: Viernes, 28 de Enero del 2022

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4257080
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70768956
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14

MENORES G3 18

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

Valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Sabado, 05 de Febrero

Fecha Inicio: del 2022
Fecha Inicio Viernes, 28 de Enero del
Inscripcion: 2022

Jueves, 03 de Febrero del
2022

desde el Viernes, 28 de
Enero del 2022

Jueves, 03 de Febrero del
2022

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Av. Ramon Rivero S/N.
Fax: 4257080

Web:

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

LUDWIG HERRERA

Email: ludtommy@yahoo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Martes, 08 de Febrero del

Fecha Fin: 2022
. .. Jueves, 03 de Febrero del
Fecha Fin Inscripcion: 2022

Viernes, 28 de Enero del
2022 alas 17:00

Viernes, 28 de Enero del
2022 18:00

Viernes, 28 de Enero del
2022

Viernes, 28 de Enero del
2022 alas 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Viernes, 28 de Enero del 2022 a las 17:00

Si

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado

Celular

Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (17 JUGADOREYS)

Nro Jugador
1 Maria Isabel
Gamboa
2 Nicole Bares
3 Valentina Nogales
4  Sofia Otero
5 Natalia Caballero
Biserka Alexia
6
Perez
7 Luz Belen
Andrade
8 Abby Ramallo
Thais Valentina
9
Vasquez
Luciana Rafaela
10 )
Aguirre
Mariana Renata
11
Meza
12 Adriana Omonte
13 Constanza Reque
14 Camila Vildoso
15 Camila Omonte
Cristal Salet
16 Ovando
17 Dominique Meza

Ranking Edad

11

20

48

49

67

Club y Asoc.

15/02/2008 (17) gggﬂ;ﬁlﬁﬁg E(SCB)
16/05/2008 (17) gé%izgﬁgf(w)
300512008 (17) G, A ()

CLUB DE TENIS
20/07/2008 (17) £ ciaBAMBA (CB)

12/11/2008 (17) Club de Tenis La Paz (LP)

COUNTRY CLUB
20/04/2008 (17) £ CiABAMBA (CB)

08/11/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
03/09/2009 (16) -5 caBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
31/07/2008 (17) cocHaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
01/09/2009 (16) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/07/2009 (16) £ CiABAMBA (CB)

12/03/2008 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
30/04/2009 (16) £ CpiABAMBA (CB)

16/04/2008 (17) ACADEMIA G-5 (CB)
02/10/2010 (15) ACADEMIA G-5 (CB)
CLUB DE TENIS
17/12/2009 (16) £ 5 4aABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
12/05/2009 (16) -5 caBAMBA (CB)

MENORES G3 14 - Varones (17 JUGADORES)

Nro Jugador

1

N

w

N

Thiago Mauricio
Solis

Christian Javier
Antezana

Ranking Edad

10

19

Sebastian Miranda 25

Genaro Lopez

29

Club y Asoc.

2410912008 (17) CocyiapAvIBA (CB)
1610972008 (17) Cocyiap AIBA (CB)
22/12/2009 (16) gggﬂzle\?;‘f I?CB)
L6/0212008 (17) CocyiapAiBA (CB)

Fecha Inscripcion Status

02-02-2022 12:27
31-01-2022 9:41
02-02-2022 12:45

31-01-2022 21:17
31-01-2022 9:51
03-02-2022 17:25

29-01-2022 20:34
02-02-2022 23:34
03-02-2022 20:13
30-01-2022 11:38

02-02-2022 20:31
02-02-2022 19:22
02-02-2022 19:37

02-02-2022 18:11
02-02-2022 19:29

03-02-2022 17:37

02-02-2022 20:12

Fecha Inscripcion

28-01-2022 15:17
01-02-2022 10:44
28-01-2022 20:48

02-02-2022 12:16

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

N
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10

11
12
13

14
15
16

17

Leandro Andre
Flores

Samuel Balcazar

Hugo Alejandro
Medrano

Juan Pablo
Canelas

Miguel Angel
Zambrana

Facundo Matias
Zenteno

Klaus Meyer

Santiago Vargas

Mathias Luis
Torrez

Sergio Mauricio
Vargas

Fabio Espinosa
Santiago Luka

Herbas

Andres Ignacio
Torre

45
69
78

105

105

129

139
171
184

204
204

20/08/2009 (16) ORURO TENIS CLUB (OR)

29/08/2008 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
08/11/2010 (15) COCHABAMBA (CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

10/04/2008 (17) (CB)

COUNTRY CLUB
29/01/2009 (16) -5 cpyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
22/01/2009 (17) ~ 5 -HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
05/01/2008 (18) COCHABAMBA (CB)

29/04/2008 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
05/10/2010 (15) COCHABAMBA (CB)

27/08/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB)

18/05/2008 (17) Club The Strongest (LP)
CLUB DE TENIS

19/03/2009 (16) -5 cpyaBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

18/10/2011 (14) COCHABAMBA (CB)

MENORES G3 18 - Damas (10 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1

10

Luciana Camila
Flores

Alejandra Perez

Nathalie Geraldine

Marinovitch

Laura Sofia
Cespedes

Maria Isabel
Morales

Mariella Angelina
Medrano

Jhoana Valdez

Valeria Alejandra
Marta

Lucia Perez

Mariana lturricha

Ranking Edad

24

26

27

30

41

46

83

99

103

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
03/08/2005 (20) ~ 5 -HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
22/01/2005 (21) oo cHaAMBA (CB)

11/11/2006 (19) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

22/10/2005 (20) (o

CLUB DE TENIS
08/09/2005 (20) ~ 5 -HABAMBA (CB)

18/04/2005 (20) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
17/08/2006 (19) -5 1aBAMBA (CB)

06/02/2007 (18) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB

27/09/2006 (19) ~ 5 -HABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB

2910412004 (21) -5 cpaBAMBA (CB)

MENORES G3 18 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador
1 Ljubi Lucas
Stambuk

Ranking Edad
15

Club y Asoc.
CLUB DE TENIS

09/07/2005 (20) cocHABAMBA (CB)

02-02-2022 21:8
29-01-2022 12:2
30-01-2022 13:51

29-01-2022 13:36

02-02-2022 10:57

01-02-2022 15:21

02-02-2022 15:10
31-01-2022 20:18
02-02-2022 8:24

31-01-2022 20:14
03-02-2022 9:33
02-02-2022 19:43

02-02-2022 22:54

Fecha Inscripcion

02-02-2022 21:6

31-01-2022 20:54

03-02-2022 21:3

03-02-2022 22:34

29-01-2022 23:5

01-02-2022 16:6

01-02-2022 11:38

02-02-2022 21:12

02-02-2022 18:39

03-02-2022 17:37

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

Status
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Fecha Inscripcion Status

01-02-2022 22:0

AD




Reporte del Torneo

Walter Samuel CLUB DE TENIS

2 Orellana 17 02/06/2004 (21) COCHABAMBA (CB) 03-02-2022 20:7 AD
CLUB DE TENIS _
3 Thamer Jesus Ale 59 05/04/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 03-02-2022 21:12 AD
Mateo Alejandro CLUB DE TENIS .
4 Torre 64 02/10/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 02-02-2022 21:54 AD
CLUB DE TENIS .
5 Franco Paz 72 20/12/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 29-01-2022 14:10 AD
S COUNTRY CLUB .
6 Nicolas Zamora 86 17/06/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 01-02-2022 16:33 AD
7 MATIAS FLORES 119 12/05/2005 (20) ACADEMIA G-5 (CB) 03-02-2022 21:55 AD
COUNTRY CLUB .
8 Esteban Lopez 152 30/05/2006 (19) COCHABAMBA (CB) 02-02-2022 20:16 AD
MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status
MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Rebeca Sofia Sanchez Lugo Lunes, 31 de Enero del 2022 a las 16:17

MENORES G3 14 - Varones

Fecha Devolucion

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn

1 Diego Sanchez Lugo Lunes, 31 de Enero del 2022 a las 16:23

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Maria Isabel Gamboa Gonzales w

2 Nicole Bares Quiroga F

3 Luciana Rafaela Aguirre Perez SF

4 Valentina Nogales Sejas SF

5 Biserka Alexia Perez Vranicic QF

6 Sofia Otero Saavedra QF

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00

S
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7

8

9

10
11
12
13
14
15
16

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 0N 01T~ WN P
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

© 00 NO O b~ WDN P

=Y
o

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
1

Thais Valentina Vasquez Hiza
Abby Ramallo Campos
Constanza Reque Trigo
Dominique Meza Versalovic
Camila Vildoso Peredo

Cristal Salet Ovando Pardo
Luz Belen Andrade Villarroel
Camila Omonte Soliz

Mariana Renata Meza Gumiel
Adriana Omonte Soliz

Jugador

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Christian Javier Antezana Seleme
Sebastian Miranda Parrilla
Genaro Lopez Quiroga

Samuel Balcazar Orellana

Andres Villafafie Laredo

Leandro Andre Flores Urey
Mathias Luis Torrez San Miguel
Sergio Mauricio Vargas Tarifa
Miguel Angel Zambrana Choque
Juan Pablo Canelas Salazar
Santiago Vargas Tarifa

Santiago Luka Herbas Brun
Andres Ignacio Torre Antezana
Hugo Alejandro Medrano Camacho
Klaus Meyer Marquez

Facundo Matias Zenteno Quiroga

Jugador

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra

Luciana Camila Flores Urey
Jhoana Valdez Lopez

Laura Sofia Cespedes Lujan
Alejandra Perez Ardaya

Valeria Alejandra Marta Andrade
Maria Isabel Morales Reyes

Mariella Angelina Medrano Mendoza

Mariana lturricha Artero
Lucia Perez Salvatierra

Jugador
Walter Samuel Orellana Orellana

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

Puesto
W

26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00

Puntos

64.00
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2 Ljubi Lucas Stambuk Gomez F 51.00
3 Luciano Fernando Farfan Torrico SF 38.00
4 Santiago Villafafie Laredo SF 38.00
5 Thamer Jesus Ale Arnez QF 26.00
6 Mateo Alejandro Torre Antezana QF 26.00
7 Franco Paz Cerda QF 26.00
8 MATIAS FLORES VILLAROEL QF 26.00
9 Nicolds Zamora Caprirolo R16 19.00
10 lan Torrez Aitken R16 19.00
11 Diego Andre Juarez Pabon R16 19.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Nicole Bares Quiroga W 64.00
2 Sofia Otero Saavedra W 64.00
3 Biserka Alexia Perez Vranicic F 51.00
4 Maria Isabel Gamboa Gonzales F 51.00
5 Valentina Nogales Sejas SF 38.00
6 Thais Valentina Vasquez Hiza SF 38.00
7 Luciana Rafaela Aguirre Perez SF 38.00
8 Luz Belen Andrade Villarroel SF 38.00
9 Mariana Renata Meza Gumiel QF 26.00
10 Constanza Reque Trigo QF 26.00
11 Abby Ramallo Campos QF 26.00
12 Cristal Salet Ovando Pardo QF 26.00
13 Adriana Omonte Soliz QF 26.00
14 Camila Omonte Soliz QF 26.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sebastian Miranda Parrilla W 64.00
2 Thiago Mauricio Solis Bustamante w 64.00
3 Miguel Angel Zambrana Choque F 51.00
4 Samuel Balcazar Orellana F 51.00
5 Facundo Matias Zenteno Quiroga SF 38.00
6 Hugo Alejandro Medrano Camacho SF 38.00
7 Andres Villafafie Laredo SF 38.00
8 Leandro Andre Flores Urey SF 38.00
9 Santiago Vargas Tarifa QF 26.00
10 Juan Pablo Canelas Salazar QF 26.00
11 Christian Javier Antezana Seleme QF 26.00
12 Genaro Lopez Quiroga QF 26.00
13 Santiago Luka Herbas Brun QF 26.00
14 Mathias Luis Torrez San Miguel QF 26.00
15 Sergio Mauricio Vargas Tarifa QF 26.00
16 Andres Ignacio Torre Antezana QF 26.00
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro

0 ~NO Ok WN P

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro

o ~NO Ok WN PR

Jugador

Mariella Angelina Medrano Mendoza
Maria Isabel Morales Reyes

Laura Sofia Cespedes Lujan

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
Valeria Alejandra Marta Andrade

Lucia Perez Salvatierra

Mariana lturricha Artero

Jhoana Valdez Lopez

Jugador

Walter Samuel Orellana Orellana
Nicolas Zamora Caprirolo

Mateo Alejandro Torre Antezana
Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Luciano Fernando Farfan Torrico
Franco Paz Cerda

Santiago Villafafie Laredo

lan Torrez Aitken

Puesto
w

W

F

=

SF

SF

SF

Sk

Puesto
W

W

=

[~

SF

SF

SF

SF

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00




